→

苏医协学〔2019〕6号

2019 神经内分泌肿瘤多学科协作高峰论坛

会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会核医学分会主办,泰

州市人民医院、南京医科大学附属南京医院、南京临床核医

学中心承办的“2019 神经内分泌肿瘤多学科协作高峰论坛”

将于 2019 年 3 月 23 日在泰州举办。届时将邀请专家分别就

神经内分泌肿瘤的病理、诊断、流行病学、治疗以及疗效评

价等多个方面的问题进行讲座和讨论，充分介绍神经内分泌

肿瘤的规范化诊断和治疗的概念，传递神经内分泌肿瘤的专

业学术知识进展，并推广神经内分泌肿瘤“多学科诊疗模式

（MDT）”，希望通过本次论坛使省内各相关专业的医生互相

学习、交流，共同提高对神经内分泌肿瘤诊断的认识和治疗

水平，旨在促进江苏省 NET 诊疗水平的快速提升。现将会议

有关事项通知如下：

一、会议内容：1.神经内分泌肿瘤专家讲座;2.神经内分

江 苏 省 医 师 协 会

泌肿瘤相关病例讨论;3.神经内分泌肿瘤读片。

二、参会对象：全省核医学科医师和广大从事相关专业

的医技人员。

三、会议须知

本次会议参会代表免收注册费；住宿统一安排，费用自理

（按会议包租天数收费，360 元/间/天，需要住宿人员请提前

向会务组预订，以免会议当天房间紧缺，无法办理入住），费

用回单位按规定报销。

四、会议时间：2019 年 3 月 22 日下午起报到，23 日上

午会议,午餐后撤离。

五、报到及住宿地址：泰州市海陵区海陵南路 298 号，

泰州国际金陵大酒店，联系人：盛强 15601436162。

六、会议地点：泰州市医药高新区太湖路 366 号，泰州

市人民医院（新院区）行政楼 5 楼 1 号会议室。

七、会议联系人

泰州市第一医院核医学科，张俊，联系方式：

13961016886

江苏省医师协会

2019 年 2 月 13 日